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Arbejdsgruppe under Nattelivsudvalget 

 

Indledning  

Det fremgår af Nattelivsudvalgets kommissorium, at udvalget skal fun-

gere som rådgivende og forberedende udvalg for Kultur- og Fritidsud-

valget og Teknik- og Miljøudvalget med henblik på at kvalificere beslut-

ningerne på restaurations- og nattelivsområdet. Derudover skal Natte-

livsudvalget arbejde med forslag og konkrete indsatser i forhold til be-

grænsning af gener fra nattelivet. 

På områder delegeret til henholdsvis Teknik- og Miljøudvalget (TMU) og 

Kultur- og Fritidsudvalget (KFU) skal Nattelivsudvalget inddrage forvalt-

ningerne, inden forslag kan indstilles til fagudvalgene.  

 

Etablering af arbejdsgruppe 

Nattelivsudvalget besluttede på det seneste møde i udvalget den 7. fe-

bruar 2023 at anmode forvaltningen om at tage skridt til nedsættelse af 

en arbejdsgruppe bestående af medlemmer fra Nattelivsudvalget. 

 

Opgave 

Frem mod Københavns Kommunes budgetforhandlinger 2023 er Ar-

bejdsgruppens opgave at udarbejde forslag til konkrete initiativer på nat-

telivsområdet, som Nattelivsudvalget kan forelægge for Kultur- og Fri-

tidsudvalget og Teknik- og Miljøudvalget med henblik på politisk drøf-

telse inden budgetforhandlingerne. 

 

Grundlag  

Arbejdsgruppen skal i dette arbejde bl.a. tage udgangspunkt i initiati-

verne i Restaurations- og Nattelivsplan 2021 og de forslag og ramme-

spørgsmål mv., der har været behandlet i forbindelse med Nattelivsud-

valgets temadrøftelser.  
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Herudover skal de indkomne høringssvar fra udarbejdelsen af Restaura-

tions- og Nattelivsplan 2021 indgå i vurderingen af, hvilke initiativer der 

skal fremmes. Der henvises her til Nattelivsudvalgets rapport vedr. hø-

ringssvarene.  

 

I belysningen af relevante temaer vil arbejdsgruppen løbende kunne gå 

i dialog med interessenter på området og indhente (eksterne) analyser i 

det omfang arbejdsgruppen finder behov herfor, og dette – såfremt det 

kræves – kan godkendes af Nattelivsudvalget. 

 

Proces  

Forinden forslag mv. forelægges for Teknik- og Miljøudvalget og Kultur- 

og Fritidsudvalget skal Arbejdsgruppen præsentere disse for Nattelivs-

udvalget med henblik på drøftelse og prioritering. De enkelte forslag skal 

så vidt muligt indeholde en vurdering af de økonomiske konsekvenser. 

 

Sekretariatsbetjening  

Nattelivsudvalgets Sekretariat betjener arbejdsgruppen og forestår ind-

kaldelse til møder mv. samt efter opdrag udarbejdelse af konkrete for-

slag. Der udarbejdes ikke referater fra møder i arbejdsgruppen.  

 

Arbejdsgruppen er fungerende indtil den nedlægges. 


